Hiis singulis computatis et viso calculo perceptorum ex literis
magistri Dithmari patebit computus utriusque.

Gletdzeitige Aufiefhnung auf efnem Quartblatt im Domardyiv 8rauenburg
Sdv. K T, 3; auf der Rfidfeite von anberer gleidhzeftiger Hand: Racio domini
Enoch prepositi expositorum in urbe pro ecclesia Warmiensi.

3.

1479, Suli 15. Petritan. — Nitolausd von Tingen, Bifdhof von
Ermland, erfennt mit feinem Dombapitel den Kdnig von
Polen ald Sdugherrn der Kirde von Ermland an.

In nomine domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos
Nicolaus, dei et apostolice sedis gracia episcopus Warmiensis, signi-
ficamus tenore presencium, quibus expedit, universis presentibus et
futuris harum noticiam habituris,- quomodo destructioni bonorum ac
subditorum ecclesie nostre Warmiensis, que per armorum gentes nunc
facta est fitque usque eo, condolentes ipsosque subditos nostros paci
reddere optate ac pristine cupientes, recensentes eciam episcopatum
nostrum et ecclesiam vigore perpetue pacis, medio réverendissimi in
Christo patris domini Rudolphi, dei gracia nunc Wratislaviensis,
tunc vero Lavantini episcopi, sacrosancte sedis apostolice legati, inter
serenissimum principem dominum, dominum Cazimirum, dei gracia
Polonie regem, Magnum ducem Lituanie, Russie Prussieque do-
minum et heredem etc.,, dominum nostrum graciosissimum ex una et
magnificum et*venerabilem dominum magistrum generalem ordinis be-
ate Marie domus Theutonicorum Jerosolimitani in Prussia partibus ex
altera inite, facte, ordinate, disposite et celebrate literisque, sigillis et
iuramentis corporalibus hincinde per partem utramque munite et ob-
firmate, de corpore incliti regni Polonie existere, cui.hucusque resti-
timus, prepositum nostrum revocantes, prefatum serenissimum dominum
regem Polonie ac sue serenitatis successores reges Polonie futuros
pro nobis et successoribus nostris cum venerabili capitulo ecclesie
nostre prescripte vigore mandati in certas personas ad hoc plenarie
per ipsum capitulum dati et concessi, quod in manibus prefati sere-
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nissimi domini regis et sue serenitatis consiliariorum reliquimus, reco-
gnovimus recognoscimusque presentibus, esse dominum et protectorem*
ecclesie nostre cum castris, civitatibus ‘et vasallis. nostris graciaque a
sua serenitate conquisita, innitendo prefate pacis perpetue disposicioni
et ordinacioni et ab ipsa in nullo discedendo: nos capitulum ecclesi-
amque uostram ac subditos nostros, tam spirituales quam seculares, ad
corpus. et unionem prefati incliti regni Polonie .revocamus et reduci-
mus sub articulis infrascriptis. Ad quorum observacionem nos, capitu-
lum ecclesiamque nostram et subditos nostros nostrosque et ipsorum
successores obligamus eosdem perpetuo - servaturos. Quorum quidem
articulorum tenor de verbo ad verbum sequitur.et est.talis: